

Both residing at 39, Nilkanth Greens, Opp Panjara Pole S.P.

Ring Road, Vastral, Ahmedabad

Place : Ahmedabad, Date : 10.03.2022

દેવાદાર(રો) / સહ દેવાદાર(રો)

જામીનદાર (રો)

X0HEAHM00001645536)

૧. ચંદ્રેશકુમાર અમૃતભાઈ પટેલ,

जंनेनुं **२**हेठाएनुं सरनामुं ३८

સામે, એસ.પી. રીંગ રોડ, વસ્ત્રાલ,

૧૫ દિવસીય નોટીસ તરીકે પણ ગણવાની રહેશે .

**હરાજીની શરતો અને નિયમો** : (૧) મિલકત

્ર તાંહકા ત્રોબની

(લોન ખાતા નં.

ર. સંગીતા સી. પટેલ

નીલકંઠ ગ્રીન્સ,

SHAEIGIE-390063

Chola

380013

Chola Corporate Office Branch Office

CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED Corporate Office: No. 2, Dare House, 1st Floor, NSC Bose Road, Chennai-600001. Branch Office: 407-408, 4th Floor, Ysah Aqua Building, Above McDonald, Nr. Vijay Cross Road, Navrangpura, Ahmedabad-380009. Nitin Panchal -9825438897 **PUBLIC NOTICE** 

Pursuant to taking possession of the secured asset mentioned hereunder by the Authorized Officer of Cholamandalam Investment and Finance

amount outstanding in

the notice and incidental

expenses, costs, etc., is

due and payable till its

હરાજી-વેચાણ

માટે જાહેર નોટીસ

કુલ બાકી લોન

નોટીસમાં જાગાવેલ બાકી

રકમ પર લોન એગ્રીમેન્ટ

મુજબ ચડત વ્યાજ લાગ્

रहेशे अने वसुवातनी

તારીખ સુધી આકસ્મિક

ખર્ચ, કોસ્ટ, વગેરે બાકી

અને ચકવવા પાત્ર છે.

મજબ

99.03.2022

realization

Company Limited under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 for the recovery of amount due from borrower/s, offers are invited by the undersigned in sealed covers for purchase of immovable properties, as described hereunder, on 'As Is Where Is Basis', 'As Is What Is Basis' and Whatever Is There Is Basis', Particulars of which are given below: Description of the Immovable property & Borrower(s) / Demand Notice Date & Amt & Possession Date Co-Borrower(s)/Guarantor(s) Reserve Price & EMD 10% of Reserve Price

House No. 39 Nilkanth Greens, Admeasuring About Rs. 1,52,70,763.98 as (Loan Account No. 29.10.2021 X0HEAHM00001645536) 278 77 Sq. Mtrs. 209.75 Sa.mtrs.. Builtun Area Construction Property, Survey No. 10 (Old Survey No. 10 + 11 + 17 + 1153) Draft T. P Scheme No. 113, Final interest will be charged 1. Chandreshkumar Amrutbhai Rs. 1,42,33,568.78 as applicable, as per the Patel Plot No. 32/1 + 32/2 + 32/3 + 38, of Mouje Village: Vastral Taluka Vatva District And Sub District as on 28.10.2021 Loan Agreement on the 2. Sangita C Patel

Symbolic

Possession

21.01.2022

Ahmedabad-12 (Nikol). Bounded By: East: Common

Road of Society, West: Related Land, North: Property

of House No. 38, South : T.P. Road Reserve Price:

Sd/- Authorized Officer, Cholamandalam Investment and Finance Company Limited

भोषे गाम वस्त्रात, तातुङा वटवा कुत्ता अने उप कुत्ता **३१. १,५२,७०,७५३.६८** 

Rs. 1,03,36,950/-, EMD: Rs. 10,33,695/-

Important Information regarding Auction Process • Date of Auction: 28.03.2022 at 3.00 pm Place of Submission of Bids and Place of Auction: Office No. 407-408, Yash Aqua Building, Above McDonald, Nr. Vijay Cross Road, Navrangpura, Ahmedabad-380009 • Last date for Submission of Bids: On or before 02.00 pm 28.03.2022 \* A bidder may, on his own choice, avail the facility in the auction by making application in prescribed format which is available along with the offer/lender document on the given office address mentioned hereunder. Sale is strictly subject to terms and conditions incorporated in this advertisement and the prescribed Bid / Tender Document. This notice is also to be treated as a 15 days notice under Rule 8(5) and 9(1) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002 to the Borrower/Co-Borrower/ Guarantor/Mortgagor.

Terms and Conditions of Auction: (1) The property is sold on 'As is where Is basis "As Is What Is Basis and Whatever Is There Is Basis".

(2) The Bidder is obliged to exercise full due diligence in all respects, including to inspect each of the details of the property mentioned above on the scheduled date & time. 3)The Cholamandalam Investment and Finance Company Limited is not taking/giving any guarantee for the title of the properties. The bidders are informed, in their own interest to satisfy themselves with the title pertaining to the immovable properties mentioned above before submitting the bid. Submission of bids to Cholamandalam Investment and Finance Company Limited would be construed a deemed acceptance by the bidder that (i) he/she/it has exercised due diligence in all respects; (ii) is satisfied with all details/measurements/title of properties; (iii) acknowledges full knowledge of terms and conditions that govern the auction and (iv) waives all his/her/its rights to make any contrary claims against company at any future date. (5) The sale is subject to confirmation by the Authorised Officer if the borrower/guarantor pays the entire outstanding amount in full before sale, no sale will be conducted. (6) The Bidder shall remit Earnest Money Deposit (EMD) by Banker's Cheque / DD drawn in favour of Cholamandalam Investment & Finance Co. Ltd along with the bid form in a Sealed Cover addressed to The Authorized Officer, Cholamandalam Investment and Finance Company Limited. Please note that, in reference to successful bidder(s), EMD is adjustable against the sale consideration receivable by Cholamandalam Investment and Finance Company Limited Also, EMD is refundable

bioder(s), embit is adjustable against intersale consideration receivable by choicenfandarian investment and manifed value. Embit of the unsuccessful bidder(s), (7) The successful bidder shall deposit 25% of the bid amount immediately or on end of the next working day of the sale being knocked down in his/her/its favour and the balance within 15 days by Banker's Cheque / DD drawn in favour of Cholamandalam Investment and Finance Company Limited. (8) In case the successful bidder fails to deposit 25% of the bid amount immediately or on end of the next working day of the sale being knocked down in his/her/its favour and/or the balance amount, within 15 days, the deposit made by the bidder shall be forfeited without any prior intimation. (9) The charges / fees payable for conveyance such as stamp duty, registration fee, transfer fee, maintenance charges electricity charges et c shall be borne by the

successful bidder. The Authorized Officer will not be held responsible for any charge, lien, property tax or any other dues to the Government or local body or any other authority in respect of the property under sale. (10) The Authorized Officer has the absolute right to accept or reject the bid or adjourn / postpone/cancel buter authority in respect on the property or their sace, 1(1) rife value into lace of the sale without any prior notice or assigning any reason therefore. (11) The Sale will only be in favour of successful bidder and not his/her nominee. (12) This Notice is also to the Borrower(s)/ Guarantor(s) in particular and the public in general. The Borrowers' attention is invited to provisions of Sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in www.cholamandalam.com/Auction-Notices.aspx

કોર્પોરેટ ઓફિસ: નં. ર, "કેટ હાઉસ", પહેલો માળ, એન .એસ સી. બોઝ ટોડ, રોન્નાઇ-૬૦૦૦૧. શાળા ઓફિસ: ઓફિસ નં. ૪૦૭-૪૦૮, ચશ એકવા બિલ્ડીંગ, મેકડોનાલ્ડની ઉપર વિજય ચાર રસ્તા પાસે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯. સંપર્ક નં.: નિતીન પંચાલ: ૯૮૨૫૪૩૮૮૯૦

<mark>રીકન્સ્ટ્રકશન ઓફ ફાયનાબિચલ એસેટ્સ અને એનફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્ચોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ હેઠળ નીચે જણાવેલ સિક્ચોર્ડ અસક્યામતોનો કબજો લીધા અન્વચે દેવાદાર(રો ) પાસેથી બાકી રકમની વસૂવાત માટે નીચે જણાવ્યા મુજબની સ્થાવર મિલકતોની **'જ્યાં છે', 'જે છે' અને 'જેમ છે'** ના ધોરણે ખરીદી માટે સીલબંધ કવરોમાં નીચે સહી કરનાર દ્વારા ઓફરો મંગાવવામાં આવે છે. જેની વિગતો નીચે આપેલ છે.</mark>

હરાજી પ્રક્રિયા સંબંધિત મહત્વપૂર્ણ માહિતી ● હરાજીની તારીખ ઃ ૨૮.૦૩.૨૦૨૨ ના રોજ બપોરે ૩.૦૦ ક્લાકે ● બીડ જમા કરવાનું સ્થળ અને હરાજીનું સ્થળ ઃ ઓફિસ નં. ૪૦७-૪૦૮, યશ એક્વા બિલ્ડીંગ, <u>મેક્ડોનાલ્ડની ઉપર વિજય ક્રોસ</u> રોડ પાસે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯ ● બીડ જમા કરાવવાની છેલ્લી તારીખ : ૨૮.૦૩.૨૦૨૨ ના રોજ <mark>બપોરે ૦૨.૦૦ વાગ્યે અથ</mark>વા એ પ<u>હેલા</u> <sup>\*</sup>ળીડર, તેની પોતાની મરજુથી જણાવેલ નમુનાઓમાં અરજુ કરીને હરાજુમાં સવલત મેળવી શકે છે જે નીચે જણાવેલ ઓફીસના સરનામાં પર ઓફર / ટેન્ડર દસ્તાવેજો સાથે ઉપલબ્ધ છે. વેચાણ કડકપણે આ જહેરાતમાં જણાવેલ શરતો અને નિયમો અને જણાવેલ બીડ / ટેન્ડર દસ્તાવેજોમાં જણાવેલ શરતો અને નિયમોને આધિન રહેશે. આ નોટીસ સિક્ચોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ એનફોર્સમેન્ટ નિયમો, ૨૦૦૨ ના નિયમ ૮(૫) અને ૯ (૧) હેઠળ દેવાદાર/સહ-દેવાદાર/જામીનદાર/ગીરવેદારને

હું હોઈના મરતા અને નિયમ (૧) મિલક જિલા છું જ છે એન જમે છે જો દારાશ વેચવાના ભાવશે. (૨) બોકર તમાં મળાળાના સુધ્ય વસ્તારા કરવા માર તારીખ અને સમયે ઉપર જાણાં તમિકતોની વિગતોનું નિરિક્ષા કરવા ભાવાદ છે. (૩) ચોલામંડ્રવા કરવા સ્વાહ પ્રખી હોમ છે. કોઇપણ ગેર્સ્ટી આપતી/લેતી નથી. બીકરોને જાણ કરવામાં આવે છે કે, તેઓએ બીક સુપર ન કરતા પહેલા ઉપર જણાવેલ સ્થાવર મિલકતોને લગતા ટાઇટલ અંગે તેમના દીતમાં તેમની રીતે સંતોષ મેળાવતો. (૪) ચોલામંડ્રવા મળેલ્સ્ટેમેન્ટ અને કારાનાબાર કંપની લીમીટેકને બીકની યુપરતગી બીકરોની મંબુર રાખવામાં આવેલ છે તેમ નાશો : (૧) તે/તેણી/તોહે તમામ બાબતોની ચોગ્ચ ચકાસણી કરી છે, (૨) મિલકતની તમામ વિગતો, ક્ષેત્રફળ/ટાઇટલ અંગે સંત્રણ છે, (૩) ફરાસુનું સંચાલન કરતી શરતો અને નિયમોની સંપૂર્વ જાણકારી ઘરાતે છે (૪) કંપની સામે કોઇપણ ભાવી તારીખોએ કોઇપણ વિરોધી દાવાઓ કરવા માટેના તેના /તેણીના / તેના તમામ હકો જત કરે છે. (૫) વેચાણ અધિકૃત્

અધિકારીની મંજુરીને આધિન રહેશે, જો દેવાદાર / જામીનદાર પુરેપુરી બાકી રકમ ચુકવે છે, તો વેચાણ કરવામાં આવશે નહી. (**૬)** બીડરે ચોલા મંડલમેં ઇન્વેસ્ટમેન્ટ અને ફાચનાન્સ કંપની લીમીટેડની તરફેણમાં બેંકર્સ ચેક/ડીડી દ્વારા અનેસ્ટ મની ડિપોઝીટ (ઇએમડી)ની રકમ તેમજ બીડ ફોર્મ સીલબંધ કવરમાં જમા કરવાના રહેશે. નોંધ લેવી કે જાવવાના કપના લાગા-આ દારફવાના ખરત વડા આ આ આવા છતા. આ ત્યાં કરાયા છે. સફળ બીકર(ચ)ની ઇએમડી ચોલામંડલ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ અને ફાયનાન્સ કંપની લીમીટેડ હારા મેળવાપાત્ર વેચાણની ફિંમત સામે સરભર કરવામાં આવશે અને અસફળ બીકર(રો)ની ઇએમડી પરત કરવામાં આવશે. (છ) સફળ બીકરે તાત્કાલિક અથવા તેની / તેણીની / તેની તરફેણમાં વેચાણ મંજુર કરાયાના આગામી ચાલુ દિવસે બીકની રપ% રકમ અને બાકીની રકમ ચોલામંડલમ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ અને ફાયનાન્સ કંપની લીમીટેડની તરફેણમાં બેંકરનો ચેક / ડીડી દ્વારા ૧૫ દિવસની અંદર જમા કરવાની રહેશે (૮) જો સફળ બીડર તાત્કાલિક અથવા તે/ તેણી / તેની તરફેણમાં વેચાણ મંજુર થયાના આગામી ચાલુ દિવસે બીડની રેપ% રકેમ અને / અથવા ૧૫ દિવસની અંદર બાકીની રકમ જમાં કરવામાં ભિષ્ઠળ જશે તો, બીડ દ્વારા જમા કરાયેલ રકમ કોઇપણ આગોતરી જાણકારી શિવાય જત કરવામાં આવશે. (e) સ્ટેમ ડચૂટી, રજુસ્ટ્રેશન ફી, ટ્રાન્સફર ફી, મેઇન્ટેક્સ ચાર્જીસ, ઇલેક્ટ્રીસીટી ચાર્જીસ વગરે માટે ચુકવવાપાત્ર ચાર્જીસ / ફી સફળ બીડરે ભોગવવાની રહેશે. અધિકૃત અધિકારી વેચાણ હેઠળની મિલકત ના સબંધમાં

જ્યું, તમજૂરત વાજુર, ઇવર્જુભારા ચાછું વેગર માટે હુંકવાપાત્ર અભાઈ તે કરેજું ખાડેક ભાગવાના કર્યું ના આક્રાકાર વાવા હરળાના મારકારના આવા કરકારો અથવા કોઇપણ અન્ન પ્રાથકિક વાગ ભાગના સરકારી અથવા સાથે અથવા કોઇપણ અન્ન પ્રાથકિક પાયા કરકારે અથવા કોઇપણ અન્ન પ્રાથકિક કરવાનો અથવા વેચાણ મોકુક/મુલતવી/રદ કરવાનો અવાય વેચાણ મોકુક/મુલતવી/રદ કરવાનો અથવા વેચાણ મોકુક/મુલતવી/રદ કરવાનો અથવા વેચાણ મોકુક/મુલતવી/રદ કરવાનો અવાય વેચાણ મોકુક/મુલતવી/રદ કરવાનો અથવા વેચાણ મોકુક/મુલતવી/રદ કરવાનો અથવા વેચાણ મોકુક/મુલતવી/રદ કરવાનો અથવા વેચાણ સફળ બીડરની તરફેણમાંજ કરવામાં આવે અને તે/તેણીના વારસદારના નામે કરવામાં આવે નહી. (૧૨) આ નોટીસ ખાસ કરીને દેવાદાર(રો) જમીનદાર(રો) અને જાહેર જનતા પ્રાયા પણ છે. ઉપલબ્ધ સમયમાં સિક્ચોર્ડ એસેટ પરત મેળવવા માટે એક્ટની કલમ ૧૩ ની પેટા કલમ (૮) ની જેગ્લાઇઓ પ્રહો દેવાદારોનું દયાન દોરવામાં આવે છે. વેચાણની વિગતવાર શરતો અને નિયમો માટે www.cholamandalam.com/Auction-Notices.aspx માં આપેલ લિંક જોવા વિનંતી છે.

સ્થળ : અમદાવાદ, તારીખ : ૧૦.૦૩.૨૦૨૨ 🏻 નોંધ : વિવાદની સ્થિતીમાં આ નોટીસનો અંગ્રેજી અનુવાદ માન્ય ગણાશે. સહી/- અધિકૃત અધિકારી, ચોલામંડલમ ઇબ્વેસ્ટમેન્ટ ફાયનાન્સ કંપની લિમિટેડ

ફાયનાન્સ કંપની લીમીટેડના અધિકૃત અધિકારી દ્વારા દેવાદારો પાસેથી બાકી રકમની વસુલાત માટે **સિક્ચોરીટાઇઝેશન અ**ન

સ્થાવર મિલકતની વિગત અને રીઝર્વ કિંમત અને ઈએમડી રીઝર્વ કિંમતના ૧૦%

અમદાવાદ-૧૨ ( निङोस )ना सर्वे नं . १० ( পूनो सर्वे नं . १० + ११

+ ૧૭ + ૧૧૫૩), ડ્રાફ્ટ ટી.પી.સ્કીમ નં. ૧૧૩, ફાઇનલ પ્લોટ નં.

3૨/૧ + 3૨/૨ + 3૨/૩ + ૩૮ ખાતે નિલકંઠ ગ્રીન્સમાં ૨૦૯.૭૫

ચો.મી. બિલ્ટઅપ એરિયા અને આશરે ૨૭૮ ૭૭ ચો.મી.માપના

મકાન નં. ૩૯ની બંધાયેલ મિલકત. **ચતુઃસીમાઃ પૂર્વ ઃ** 

સોસાયટીનો કોમન રોડ, પશ્ચિમ : સંબંધિત જમીન, ઉત્તર :

ਮੁਤਾਰ ਗਂ. 3ਟ ਗੀ ਮਿਕਤਰ, **દક્ષિણ :** ટી.ਪੀ. ਦੇ\S **રોઝર્વ કિંમત :** 

.... **"જ્યાં છે, જે છે અને જેમ છે"**ના ધોરણે વેચવામાં આવશે . **(૨)** બીડર તમામ બાબતોની સંપૂર્ણ ચકારાણી કરવા માટે તેમજ સુચવેલ

રૂા. ૧,૦૩,૩૬,૯૫૦/-, ઈએમડી: રૂા. ૧૦,૩૩,૬૯૫/-.

ચોલામંડલમ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ ફાઈનાન્સ કંપની લિમીટેડ

માંગણા નોટીસ તારીખ અ

રકમ અને કબજા તારીખ

**૨૯.૧૦.૨૦૨**૧

31. 9.82.33.494.64

૨૮.૧૦.૨૦૨૧ મુજબ

સાંકેતિક

ક્લજો

29.09.2022

on 04.03.2022 Further

Total Loan Outstanding

FOR AUCTION CUM SALE